עלון שבועי להגדלת ורוממות התורה ולומדיה, והחדרת השקפה טהורה ואמתית לכל אחד מישראל

בנשיאות מורנו הרב חיים רבי שליט"א

גיליון מס': 368 פרשת: אחרי - קדושים שבת קודש י"ב אייר תשפ"א (24 באפריל 2021 למנינים)

ר"ת צ"א כ"ה
20:30 19:55 18:56
20:32 19:52 *18:39
20:30 19:55 18:46
20:28 19:53 18:55

*לנוהגים 40 דק' 18:19

"לכה דודי לקראת כלה, פני שבת נקבלה"

המשא המרכזי

מורנו הרב חיים רבי שליט"א

חיזוק לנפש לאהבת ישראל בשמחה

אליך כל רשעי ארץ'.